dignemini totaliter abolere et fructus per eum ex dicta prepositura perceptos sibi remittere de gracia speciali ac 

de dicta prepositura Chasmensi adhuc premisso vel alias quouismodo vacante, que curata et principalis in ipsa 

ecclesia dignitas esse dinoscitur, eidfcm Stephano providere de nouo, presertim cum idem Stephanus adhuc 

paratus sit cedere omni iuri sibi competenti in prepositura Agriensi predicta, non obstante, quod in Strigoniensi 

et Agriensi ecclesiis canonicatus obtinet et prebendas, et cum aliis clausulis opportunis et executoribus ut in 

forma. Fiat et restituat fructus perceptos G. Sine alia leccione. Fiat G. Datum apud Villam Nouam Auinionensis 

diocesis, XVII. kalendas septembris, anno octauo. 
2136

 MVH I/1, str. 500.: (Diocesis Zagrabiensis anno VI. domini Urbani quia de V. nichil. – 28. Octobris 1367.-

27. Octobris 1368.) Presentatio facta per dominum Ludovicum regem Ungarie de Stephano quondam Stephani 

de Vegla clerico Veglensis diocesis ac archidiaconatum de Leamarcha in ecclesia Zagabriensi ac canonicatum 

et prebendam ipsius ecclesie, vacantes per obitum Pauli Mathei, extra Curiam Romanam defuncti, domino 

archiepiscopo Colocensi, loci metropolitano loci (?) diocesis remoti agente, que beneficia possidet pacifice, fuit 

confirmata vel provisum de novo III. nonas Februarii. Non obtinuit, qua petitio non fuist ista. 
2137

 Fejér X/1, dok. 346., str. 622.-629. 
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270. Stjepan de Veychi, kanonik, varaždinski arhiđakon. 1392.-1401. 

Obnašao je dužnost varaždinskog arhiđakona 1392., kada se između kaptola i zagrebačkog 

biskupa Ivana vodio spor oko desetine vinograda i drugih zemljišta posjeda Bakonje polje i 

Struge, te nekih drugih desetina. Spor se vodio duže vrijeme pred kraljevskim sudom, ali i 

pred Rimskom kurijom.
2138

 Čazmanski prepozit Matija je bio izabran od strane kaptola i 

biskupa za arbitrarnog suca, te je on u tom svojstvu izdao dokument koji je poslan Pečujskom 

kaptolu: u njemu ga je zatražio da pošalje svoje izaslanike pred kojima su kanonici 

Zagrebačkog kaptola trebali primiti zakletvu.
2139

 1392. je Pečujski kaptol na nalog prepozita 

Matije doista i posvjedočio da je Zagrebački kaptol položio prisegu u parnici prema kojoj 

navedene desetine pripadaju kaptolu, i da ih je biskup Ivan nezakonito prisvojio. Među 

kanonicima koji su prisegnuli bili su Leonardo de Penzauro, katedralni arhiđakon, zatim 

varaždinski arhiđakon Stjepan de Veychi, kanonici Barnaba Mykonis i Martin Veliki